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Indirizzi in allegato 

 

 

 

Oggetto: Osservatorio permanente per il  monitoraggio dell’attuazione degli  

interventi previsti dal Piano ambientale ex art. 5, comma 4, del  

DPCM del 29 settembre 2017 per l’esercizio dello stabilimento 

siderurgico di interesse strategico nazionale ILVA S.p.A. in A.S. di  

Taranto (Osservatorio ILVA) – Trasmissione verbale prima 

riunione del 8 marzo 2018.  

Si trasmette, in allegato, il verbale della prima riunione dell’Osservatorio ILVA in oggetto, 

tenutasi in data 8 marzo u.s.. 

 

Come anticipato in seduta, il verbale, unitamente ai relativi allegati, è reso disponibile per la 

consultazione sul sito web di questo Ministero al seguente link: 

http://aia.minambiente.it/Documentazione.aspx. 

 

Si comunica che tutta la documentazione che perverrà in esito alle richieste formulate 

dall’Osservatorio nel corso della riunione in oggetto sarà resa disponibile tempestivamente per la 

consultazione al medesimo link sopra riportato. 

 

 

Il Direttore Generale 

Giuseppe Lo Presti 

 (documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii) 

 

 
 

Allegato: c.s. 
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Elenco indirizzi 

 

Ministero per la  coesione territoriale e il mezzogiorno 

c.a.  Dott.ssa Bianca Scalet 

b.scalet@governo.it 

 

Ministero dello sviluppo economico 

c.a.  Dott. Marco Calabrò 

Ing. Luca Restaino  

gabinetto@pec.mise.gov.it 

luca.restaino@mise.gov.it 

 

Prefettura di Taranto 

c.a. Dott. Mario Volpe 

protocollo.prefta@pec.interno.it 

 

Provincia di Taranto 

c.a.  Prof. Ing. Michele Notarnicola 

Ing. Aniello Polignano  

michele.notarnicola@poliba.it 

aniello.polignano@provincia.taranto.it 

 

Comune di Taranto 

c.a.  Ing. Giancarlo Ciaccia 

    Ing. Fausto Koronica  

g.ciaccia@comune.taranto.it 

f.koronica@comune.taranto.it 

 

Comune di Statte 

c.a.  Ing. Mauro De Molfetta 

Arch. Vincenzo La Gioia  

demolfetta@comune.statte.ta.it 

comunestatte@pec.rupar.puglia.it 

 

ISPRA 

c.a.  Ing. Giuseppe Marella  

Dott. Francesco Astorri 

giuseppe.marella@isprambiente.it 

francesco.astorri@isprambiente.it 

 

Commissione istruttoria per l’autorizzazione ambientale 

integrata – IPPC 

c.a. Dott. Antonio Fardelli 

 Avv. David Roettgen  

fardelli.antonio@minambiente.it 

david.alexander.roettgen@gmail.com 

 

Commissari di ILVA S.p.A. in A.S. 

commissariostraordinario@gruppoilva.com 

direzione.taranto@ilvapec.com 

alessandro.labile@gruppoilva.com 

 

AM InvestCo Italy S.r.l. 

cristina.moro@arcelormittal.com 

daniele.santoro@arcelormittal.com 

egardini@gop.it 
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